

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: ^{3/1}.....2019

Dodavatel

Brun Food - M. Šedáček
MR+PO

Věc: Objednávka č...../2019 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. M. DEHY

Číslo příjemky 1900001

Datum příjmu : 03.01.2019

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
64-7001	UZENA PLEC B.K.	21,74 kg	113,85	2475,10
64-6555	VEPROVA PECENE B.K.	27,80 kg	113,85	3165,03
64-6202	VEPROVA JATRA	21,71 kg	34,39	746,50
71-9115	MRAZENY KVETAK	4,00 ks	94,88	379,50
71-9170	MRAZENA ZELENINA POD SVICKOVOU	4,00 ks	57,21	228,85
02-3197	ZAMPIONY MRAZENE 2.5kg	2,00 ks	143,01	286,02

Počet položek: 6

Cena celkem: 7281,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: ^{3/1}.....2019

Dodavatel

Erma Food - A. Šedá
MD+PO

Věc: Objednávka č.2/2019 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. K. Dřevý

Číslo příjemky 1900006

Datum příjmu : 08.01.2019

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-1170	SYR CIHLA	6,36 kg	110,40	702,14
67-0650	ZAKYSANA SMETANA 5lt	7,00 ks	331,66	2321,62
64-6555	VEPROVA PECENE B.K.	17,93 kg	118,45	2123,81
64-7101	PARKY	3,36 kg	106,95	359,35
64-7040	SLANINA	3,25 kg	90,85	295,26
64-7439	KRUTI PRSA	11,87 kg	159,92	1898,20
65-3097	KURECI STEHNA	24,00 kg	62,10	1490,40
65-5040	KURECI SPODNI STEHNA	32,00 kg	57,39	1836,32
65-5000	MORSKE RYBY-FILE	36,00 kg	113,85	4098,60
71-9161	MRAZENA FRANCOUZSKA SMES	8,00 ks	73,31	586,50
71-9174	MRAZENA BROKOLICE 2.5	4,00 ks	122,19	488,75
71-9160	MRAZENA CIBULE	10,00 kg	34,50	345,00
62-0001	JATROVE KNEDLICKY	3,00 ks	79,35	238,05
Počet položek:	13		Cena celkem:	16784,00

Číslo příjemky 1900004

Datum příjmu : 08.01.2019

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
56-0260	TUK MARGARIN RAMA	12,00 kg	64,17	770,04
81-8546	CITRONKA 1l	10,00 ks	17,04	170,43
53-5722	CUKR KRUPICE	10,00 kg	24,27	242,65
51-0636	MOUKA HLADKA	20,00 kg	11,49	229,77
51-0625	MOUKA HRUBA	30,00 kg	11,49	344,66
87-0910	SUL	36,00 kg	5,52	198,72
71-9214	STERILOVANY KREN 1 l	8,00 ks	35,19	281,52
71-9311	RAJSKY PROTLAK 1/1	8,00 ks	22,89	183,08
71-9448	MEXICKY SALAT	3,00 ks	229,89	689,66
56-0255	CERES 500g	20,00 kg	101,20	2024,00
02-9345	HRASKOVA LADENKA	5,00 ks	140,69	703,45
71-8770	KOMPOT ANANAS	2,00 ks	251,85	503,70
73-3415	OPLATKY	408,00 ks	9,20	3753,60
02-1311	HRACH ZLUTY LOUP.	30,00 kg	33,58	1007,40
71-8720	KOMPOT JAHODY	6,00 ks	240,35	1442,10
71-8766	KOMPOT MANDARINKY 3 kg	6,00 ks	301,30	1807,80
71-8725	KOMPOT MERUNKY	6,00 ks	240,35	1442,10
71-8640	POVIDLA SVESTKOVA	2,00 ks	402,50	805,00
51-0745	RYZE JASMINOVA	25,00 kg	75,65	1891,32
Počet položek:	19		Cena celkem:	18491,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: 10/1/2018

Dodavatel

Evru Food - J. V. Jan
dříve MR+PO

Věc: Objednávka č. 4...../2018 - ŠJ

Objednáváme *dobru doba*

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klačlová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. DEMY M.

Číslo příjemky 1900013

Datum příjmu : 16.01.2019

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-0650	ZAKYSANA SMETANA 5lt	1,00 ks	331,66	331,66
64-7436	HOVEZI ORECH	44,52 kg	161,00	7167,72
64-7438	HOVEZI PREDNI BK	6,16 kg	136,85	843,00
64-7210	SALAMY MEKKE	16,65 kg	79,35	1321,18
64-6550	VEPROVA KRKOVICE	7,95 kg	110,40	877,68
64-6555	VEPROVA PECENE B.K.	15,57 kg	117,30	1826,36
64-6535	VEPROVA PLEC b.k	22,06 kg	83,95	1851,94
64-7433	KURECI JATRA	5,00 kg	59,80	299,00
65-3095	KURECI RIZKY	24,00 kg	120,75	2898,00
71-9457	MRAZENA DYNE KOSTKA	4,00 ks	100,63	402,50
71-9140	MRAZENE FAZOLOVE LUSKY	5,00 kg	35,65	178,25
73-3424	KAISERKA CEREALNI	100,00 ks	4,25	425,11
71-9110	MRAZENA KAPUSTA	2,00 ks	69,00	138,00
71-9115	MRAZENY KVETAK	14,00 ks	94,88	1328,25
71-9120	MRAZENA MRKEV	2,00 ks	103,50	207,00
71-9120	MRAZENA MRKEV	2,00 ks	92,00	184,00
02-3197	ZAMPIONY MRAZENE 2.5kg	2,00 ks	143,18	286,35

Počet položek: 17

Cena celkem: 20566,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *11/11*.....2019

Dodavatel

*Conu Food - H. Šedabina
přikochlof*

Věc: Objednávka č.....*8*...../2019 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Kláčová,
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. Horka M.

Číslo příjemky 1900011

Datum příjmu : 15.01.2019

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
56-0262	PERLA - ZLATE RANO 250g	20,00 kg	52,90	1058,00
86-8803	JEMNA OMACKA NA KURE	1,00 ks	277,15	277,15
81-8546	CITRONKA 1l	10,00 ks	15,73	157,32
53-5722	CUKR KRUPICE	20,00 kg	22,43	448,50
71-9255	STERILOVANY ZELENINOVY SALAT	4,00 ks	75,79	303,14
71-9225	STERILOVANE OKURKY 3.50kg	6,00 ks	78,08	468,51
56-0220	OLEJ 1l	30,00 ks	37,49	1124,70
02-9355	FAZOLE MUNGO A JAHLY	1,00 kg	143,64	143,64
66-2102	TOFU BILE	1,85 kg	153,76	284,46
67-1120	TVAROH MEKKY	10,00 kg	48,99	489,90
71-9310	RAJSKY PROTLAK 3500g	5,00 ks	504,85	2524,25
51-0746	RYZE BASMATI	15,00 kg	96,37	1445,55
51-0671	KROUPY	7,00 kg	71,30	499,10
86-7768	BUJON UZENY	2,00 ks	332,24	664,47
86-0723	VEPROVA STAVA K PEC.	6,00 ks	240,35	1442,10
58-0749	CESNEK 0.9kg	5,00 ks	282,90	1414,50
58-0517	KMIN	1,00 ks	125,35	125,35
58-0515	MAJORANKA	1,00 ks	136,85	136,85
58-0501	PEPR MLETY 0.5KG	1,00 ks	435,51	435,51

Počet položek: 19

Cena celkem: 13443,00